*

ffiítJlAilA tr4üt-l!flPÂl
FE CüHGUü§TA / $!fiG

EDITAL Nq 001/2024

Convocoçõo paro Lg Sessão Extraordinória de 2024.

A Cârnara Municipal de Conquista/MG, neste ato, devidamente representada pelo

seu Presidente, Vereador Rodrigo Zara Faria, utilizando-se das prerrogativas conferidas pelo

artigo 9" no seu parágrafo 4" e artigo 11s do Regimento lnterno desta Egrégia Casa de Leis, e,

dentro do prazo legal, serve-se cio presente EDITAL Ns 001"/2024, no intuito de CONVOCAR

todos Excelentíssimos Senhores Vereadores, para a 1? Sessão Extraordinária deste ano de

2A24, que se realizará no dia 1J/A3"/2O24, às 19h00min, na Plenorío Dr. Ranalda Vidal de frtíorois

da Câmara ÍVlunicipal de Conquista, no intuito precípuo de poderem detiberar acerca de:

Projeto de Lei do Complementar Executivo [vlunicipal ne

0L2/2023 de 19.L2.202i, que "Altero o Complementar ne

L62/2023 de ls de ogosto de 2023, que olterou o Lei

Complementar ne 023/2012 de 20.0L.2AL2, que: 'Dispõe

sabre o Plano de Corgos, Correiros e vencimentos dos

servidores do Poder Executivo da Município de Conquisto,
estabelece normos de enquadramento, institui novo tabela
de vencimentos e da outras providêncios'.".

Sendo só para o momento, desde já a Mesa Diretora conta com a âtenção e

colaboração dos nobres edis para deliberarem acerca da importante matéria supracitada.

Publique-se, registra-se e cumpra-se

ConquÍsto/MG, oos 09 (nove) dias do mês de janeiro de 2024.

Clv\"^
IA

Presidente do Municipalde Conquista

t